

Zmluva o dielo

uzatvorená podľa §536 a násl. Obchodného zákonníka na realizáciu projektu financovaného v rámci Programu rozvoja vidieka SR 2014-2022 prostredníctvom Európskeho poľnohospodárskeho fondu pre rozvoj vidieka

I. Zmluvné strany

1) Objednávateľ:

Prvá agrárna majiteľ'ov, spol. s.r.o.

V zastúpení: Ing. Milan Ovseník

Sídlo: Obecný dom 1621, 013 62 Veľké Rovné,

Registrovaná: Obchodný register Okresného súdu v Žiline odd. Sro vl. 13486/L

IČO: 36 404 659 DIČ: 2020109377, IČ pre DPH: SK2020109377,

Bankový účet VÚB, a.s. IBAN SK07 0200 0000 0016 0530 6656

2) Zhotoviteľ:

Ing. Ján Gežo,

Sídlo: 01355 Štiavnik 1344,

IČO 40064867 DIČ: 1020066201, IČ pre DPH: SK1020066201

Vedený v Živnostenskom registri Okresný úrad Žilina Číslo živnostenského registra 501-3048

číslo účtu: IBAN SK 91 0900 0000 0004 2217 5054 BIC GIBASKBX

II. Predmet zmluvy

1. Názov diela:

Vodozádržné opatrenia pri odvodňovacích zariadeniach miestnych komunikácií a lesných ciest ústiacich do lesných porastov

2. Obsah diela:

Uskutočnenie stavebných prác v zmysle projektovej dokumentácie stavby „Vodozádržné opatrenia pri odvodňovacích zariadeniach miestnych komunikácií a lesných ciest ústiacich do lesných porastov“

Projektant: PPAN group, s.r.o., Antona Bernoláka 2181/52, 010 01 Žilina, email: vons.peter@gmail.com

III. Cena diela

Celková cena diela bez DPH 40.000,00 Eur, 49.200,00 s DPH v zmysle cenovej ponuky zo dňa 02.02.2025. Podrobný položkový rozpočet tvorí prílohu č.1

IV. Dodanie diela

1. Zhotoviteľ bude dodávať dielo počas 3 mesiacov od začatia uskutočňovania stavby, s prihliadnutím na nepriaznivé poveternostné podmienky a dané technologické možnosti podľa vzájomnej dohody zmluvných strán najneskôr do 15.06.2025.
2. Začiatok uskutočňovania stavby nastane bezprostredne po nadobudnutí účinnosti zmluvy

V. Fakturácia

1. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ môže vystaviť maximálne dve faktúry počas uskutočňovania prác na základe vzájomne odsúhlaseného súpisu vykonaných prác .
2. Prvá faktúra môže byť vystavená najskôr po uskutočnení min. 50% finančného rozsahu uskutočnených prác, druhá po celkovom ukončení diela najneskôr do 15 dní od odsúhlasenia súpisu vykonaných prác
3. Za zhotovenie a odovzdanie diela a jeho častí sa rozumie prevzatie diela objednávateľom potvrdené na preberacom protokole.

VI. Ostatné dojednania

1. Zmluva sa uzatvára na dobu implementácie projektu realizovaného v rámci Programu rozvoja vidieka 2014-2022, názov: Vodozádržné opatrenia vo Veľkom Rovnom v Javorníkoch kód 083ZA620003.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje že „Oprávnení zamestnanci poskytovateľa, MPRV SR, orgánov Európskej únie a ďalšie oprávnené osoby v súlade s právnymi predpismi SR a EÚ môžu vykonávať voči dodávateľovi kontrolu/audit obchodných dokumentov a vecnú kontrolu v súvislosti s realizáciou zákazky a dodávateľ je povinný poskytnúť súčinnosť v plnej miere.
3. Všetky ostatné právne vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka
4. Zmluva o Dielo je vyhotovená slobodne, vážne, nie v tiesni a za výrazne nevhodných podmienok.
5. Zmluva je vyhotovená v troch exemplároch, z ktorých zhotoviteľ dostane jedno vyhotovenie a dve vyhotovenia objednávateľ.
6. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoch zmluvných strán .
7. Účinnosť Zmluva nadobudne až po ukončení kontroly obstarávania (po doručení správy z kontroly obstarávania obstarávateľovi), v rámci ktorej poskytovateľ podpory v rámci Programu rozvoja vidieka 2014-2022, názov: Vodozádržné opatrenia vo Veľkom Rovnom v Javorníkoch kód 083ZA620003. neidentifikoval nedostatky, ktoré by mali alebo mohli mať vplyv na výsledok obstarávania, alebo v rámci ktorej obstarávateľ súhlasil s výškou finančnej opravy uvedenej v návrhu správy/správe z kontroly obstarávania a splnil podmienky na uplatnenie finančnej opravy podľa Katalógu sankcií, ktorý upravuje postupy pri určení sankcií/korekcií za porušenie pravidiel a postupov obstarávania.

V Štiavniku , dňa 02.02.2025

Prvá agrárna majiteľov, s.r.o.

Obecný dom 1621

013 62 Veľké Rovné

ČO: 36 404 659, IČ DPH: SK2020109377

PR OS Žilina Odd.: Sro vl. 13486/L

Ing. Ján GEŽO

013 55 Štiavnik 1344

IČO: 40064867 IČ DPH: SK1020066201

.....tel.: 0907.141.385.....

objednávateľ

zhotoviteľ

Príloha č. 1 : Podrobný položkový rozpočet

Odberateľ: Prvá agrárna majiteľov s.r.o.
 Projektant: PPAN group s.r.o.
 Dodávateľ: Ing. Ján Gežo

Spracoval: Ing. Ján Gežo
 JKSO:
 Dátum:

Stavba: Vodozádržné opatrenia pri odvodňovacích zariadeniach MK a LC ústiach do lesných porastov

Objekt:

Časť: Veľké Rovné

Licencia:

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavbného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	
		HSV - Zemné práce					10 000,00	
20	122201102.S		Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3		349,03	5,30	1 849,83
11	122201109.S		Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3		349,03	1,46	509,72
18	583410003100.S		Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-63 mm	t		287,78	26,55	7 640,45
		HSV - Vodovodné konštrukcie					25 000,00	
13	466955121.S		Hrádzka z gualtiny, alebo polguláčov jednoduchá z tyčoviny výšky do 1,5 m, hĺbky zatlčenia 0,60 m - prekladaná hrádza hrablová nad existujúcim priepustom	ks		49	156,00	7 644,00
5	466955131.S		Hrádzka z gualtiny, alebo polguláčov jednoduchá z tyčoviny výšky 1,2-1,8 m, hĺbky zatlčenia 0,6 m - prekladaná hrádza hrablová pri cestných odrážkach	ks		1	156,00	156,00
6	466955132.S		Hrádzka z gualtiny, alebo polguláčov jednoduchá z tyčoviny výšky do 185 m, hĺbky zatlčenia 0,60 m - prekladaná hrádza hrablová pod existujúcim priepustom a na vodnom toku	ks		80	170,00	13 600,00
7	467951220.S		Prah drevený dvojité z gualtiny priemer 200-290 mm - drevené odrážky z gualtiny v zmysle PD	m		24	150,00	3 600,00
		HSV - Ostatné konštrukcie a práce-búranie					3 500,00	
17	919411121.S		Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 až DN 800 mm	ks		1	2 550,00	2 550,00
15	938909712.S		Čistenie priepustov ručne priemeru nad 0,5 do 1,0 m, hrúbka nánosov do 25%, -0,05711 t	m		12	8,00	96,00
18	938909732.S		Čistenie priepustov ručne priemeru nad 0,5 do 1,0 m, hrúbka nánosov do 75%, -0,17133 t	m		26	30,00	780,00
19	979081111.S		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t		5,14	14,40	74,00
		Presun hmôt HSV					1 500,00	
14	998222011.S		Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t		328,73	4,56	1 500,00

Ing. Ján GEŽO
 013 55 Štiavnik 1344
 IČO: 40064867 IČ DPH: SK1020066201
 tel.: 0907 141 385